
 

UCHWAŁA NR LXIII/690/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./, oraz na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 

zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Dębica Nr LXII/661/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 


